

## **5. Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер**

№13 колледж 1988 жылы үлгілік ғимарат етіп 720 орынға арналып салынған. Оқу корпусында 28 оқу кабинеті; (оның ішінде 12 арнайы пән кабинеті, 16 жалпы білім беретін кабинеттер) 4 зертхана; 3 шеберхана; 1 спорт зал, 1 шағын жабық футбол алаңы; 240 орындық жатақхана; 240 орындық асхана; 175 орындық акт залы, 1-медпункт + егу кабинеті бар. Колледж ғимараттары күрделі жөндеуді қажет етпейді. №13 колледждің мамандықтар бойынша оқу-және оқу зертханалық жабдықтар туралы бейнематериал сілтемелері: <https://youtu.be/eAUZIEudAQg>

Колледж мүлкі колледждің саясатын, мақсаттары мен даму стратегияларын жүзеге асыру үшін пайдаланылады. Мүліктің тиімді пайдаланылуы, оның сақталуын қамтамасыз ету үшін тиісті жағдайда ұстау білім беру саласындағы нормативтік талаптарға сәйкес жүзеге асырылады.

Қажетті инфрақұрылыммен қамтамасыз ету тиімді және нәтижелі жоспарлау мен инфрақұрылымның мақсаттарға қол жеткізуге жарамдылығын мерзімді бағалау негізінде жүзеге асырылады. Техникалық қызмет көрсету және жөндеу жоспарлары жабдықтың жақсы күйде екендігіне және жұмыс пен қызметтердің тиісті сапасын қамтамасыз етуге қызмет етеді. Жылу, желдету және жарықтандыру жүйелерімен жұмыс ортасын реттеу құралдарын қолдану арқылы қамтамасыз етіледі.

Колледждің материалдық ресурстары алға қойылған міндеттерге, мақсаттар мен миссияға сәйкес келеді, қаржылық стратегия колледжді дамытудың стратегиялық жоспарына сәйкес келеді және даму стратегиясының барлық бағыттарына қаржы ресурстарын ұсынады.

Колледжде жүзеге асырылатын білім беру бағдарламалары Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 30 желтоқсандағы № 1684 қаулысымен бекітілген «Балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу және оқыту объектілеріне қойылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптар» санитарлық ережелеріне сәйкес заманауи техникалық құралдармен жабдықталған, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 1 желтоқсандағы қаулысымен бекітілген «Адамға әсер ету факторлары мен (компьютерлер мен бейнематериалдармен), физикалық жұмыс жағдайларына қойылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптар» санитарлық ережелері.

Колледжді қаржылық басқару үнемі жаңару және материалдық-техникалық базаны дамыту арқылы ресурстарды үнемі жетілдіруге бағытталған.

### **Мамандықтар бойынша МТБ жабдықтау туралы ақпарат**

<b>№</b>	<b>Мамандықтар</b>	<b>Жабдықтың мен материалдар атауы</b>
<b>1</b>	0508000- Тамақтандыруды ұйымдастыру	Ведро эмалированный Набор ножей Тарелки белые диаметр Тарелки белые диаметр Тарелки для ассорти № (10)

		<p>Тарелки для десертов № (6)  Тарелки для подачи № (10)  Тарелки для подачи № (8)  Тарелки для салата № (8)  Тарелки для салата</p> <p>Газ плита</p> <p>Тоңазытқыш</p> <p>Холодильник</p>
2	1114000- Дәнекерлеу ісі	<p>лист метал  лист метал  лист метал  лист метал  лист метал  лист метал  лист метал  лист метал  лист нержавеющей  Редуктор газовый  Редуктор кислородный  Редуктор пропановый  Сварочный Кемпи  Трансформатор  Электрод сварочный  Электрод разного диаметра</p>
3	1201000- Автомобиль келігіне ТҚКЖП	<p>Аккумулятор 6 СТ-120  Аккумулятор 6 СТ-100  Аккумулятор 6 СТ-190  Амортизаторы  Амортизаторы  Диск шлифовальный  Набор Слесарных  Настольно сверлильн. станок</p>
4	1211000- Тігін өндірісі және киімдерді үлгілеу	<p>Маникен ( муж и жен)  Мата военный стрич  Мата атлас  Фетра  Үтік  Линейка метр  Қайшы, ине Сваровский тасы  Шкаф стенка  Тігін машинасы Janome  Тігін машинасы Janome  Тігін машинасы Мерулог</p>

			Үтіктеу үстелі
5	1304000-техникасы бағдарламалық камтамасыз ету	Есептеу және	Комплект инновационного мультимедийного оборудования Компьютерлер Компьютер 5+1 Компьютер класс 5/1 партасымен Принтер Принтер 3 в 1 Принтер монохромный Принтер цветной Проектор
6	1504000-Фермер шаруашылығы		Динамометрический ключ Кілттер жиынтығы Компрессометр дизельный с адаптером для всех дизелей. KING TONY Компрессор для подкачки воздуха Набор инструментов слесарно-столярный Набор ключей FORCE гаечных разрезных 8 предметов Набор отверток Набор отверток Стартер ДТ-80 Шприц для смазки

### МТБ жарақтандыру бойынша ақпарат

№	Кабинет атаулары	Жабдықтардың атаулары	Жабдықты сатып алу мақсаты
1	Кітапхана	Компьютер, принтер	Оқу залы
2	Кітапхана	Металл этажеркасы	Оқу залы
3	Методкабинет	Компьютер, лазерлік принтер	Әдістемелік жұмыс үшін
4	Бухгалтерия	Компьютер, лазерлік принтер	Есептілік үшін
5	Оқу ісінің меңгерушісі	Компьютер, лазерлік принтер және ноутбук	Есептілік үшін
6	Директордың оқу өндірістік ісі орынбасары	Компьютер, лазерлік принтер және ноутбук	Есептілік үшін

7	Бөлім меңгерушісі	Компьютер, лазерлік принтер	Есептілік үшін
8	Мед. кабинет	Шымылдық, қарау кушеткасы, орындық, ілгіш, кондиционер	Стандарт бойынша
9	Оқу кабинеті	Бейнекамералар және кеңсе жиһаздары	Бақылау үшін Оқытушылар үшін

Кітапхана колледждің бас ғимаратының 1 қабатында орналасқан. Кітапхана электр жарығымен, жылу жүйесімен қамтамасыз етілген.

Жалпы кітапхана көлемі – 200 ш.м., оқу залы-1, кітап қоймасы-1, абонемент-1. Оқу залдарында отыратын орындар саны – 40, оқырмандар саны – 538. Кітапханадағы жалпы кітап қоры 22019 дана, Жалпы білім беретін пәндер – 9850 (мемлекеттік тілде-8844, орыс тілінде-756), ағылшын тілінде – 250. Мамандықтар бойынша арнайы пән оқулықтары – 6346 (мемлекеттік тілде-2930, орыс тілінде-3416). Оқу әдістемелік әдебиет – 3091, Көркем әдебиет – 2732, Электрондық оқулықтардың саны – 135. 2021 жылы оқулықтар сатып алынған жоқ.

### **Қаржы ресурстары**

Колледждің қаржылық қызметті жүзеге асыру кезінде ҚР "Білім туралы" Заңын, Түркістан облысы әкімдігінің "Кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы" қаулысын және т.б. ҚР НҚА басшылыққа алады.

Колледждің күнтізбелік жылға арналған бюджетін қалыптастыру процесі кіріс және шығыс бөлігін айқындауды қамтиды. Колледждің ағымдағы бюджетін жоспарлау "Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасы" КММ-мен негізінде жүзеге асырылады. Ағымдағы бюджет талапкерлерді қабылдаудың әзірленген және бекітілген жоспарларына, колледжді дамыту және бір жылға жұмыс жоспарына сәйкес жүзеге асырылады. Бюджеттің атқарылуы түсетін кірістер шегінде жүзеге асырылады. Шығындарды өз қажеттілігі шеңберінде колледждің тиісті құрылымдық бөлімшелері (оқу, тәрбие, медициналық, шаруашылық бөлімдері) бастамашылық етеді, яғни бюджетті жоспарлау кезінде құрылымдық бөлімшелердің оларға қажетті ресурстарға өтінімдері ескеріледі: біліктілікті арттыру, оқу жабдықтарын, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиеттерді, бағдарламалық қамтамасыз етуді сатып алу, үй-жайларды және т. б. жөндеу.

Тұрақты материалдық-техникалық базаның болуы – колледж мамандықтары бойынша білім беру қызметін жүзеге асыруға мүмкіндік беретін бірінші шарт.

Колледждің оқу МТБ-бұл ТжКББ ұйымдарының студенттерін даярлауды қамтамасыз етуге арналған оқу нысандарының, материалдық және техникалық құралдардың жиынтығы.

Колледждің МТБ, оны ұстау, пайдалану және оқу жабдықтарымен, ресурстармен қамтамасыз ету тәртібі ҚР МЖМББС талаптарына сәйкес келеді, "Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидалары"

Колледждің МТБ білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты, ҚР білім беруді дамытудың 2016-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын, колледждің Стратегиялық даму жоспарын жүзеге асыру үшін қолданылады.

Қажетті инфрақұрылыммен қамтамасыз ету тиімді және нәтижелі жоспарлау және колледждің мақсаттары мен міндеттерін қанағаттандыру үшін инфрақұрылымның жарамдылығын мерзімді бағалау негізінде жүргізіледі.

Оқу кабинеттері жиынтықтаушы интерактивті жабдықтармен (компьютерлермен, қажетті шкафтармен, стендтермен, жиһазбен, сонымен қатар оқытушының жеке компьютерімен) жабдықталған.

Кабинеттерде оқу процесін жүйелеу бойынша төлқұжаттары бар, оларда жұмыс оқу бағдарламалары, күнтізбелік-тақырыптық жоспарлар, оқу-көрнекі құралдар, дидактикалық және тарату материалдары, зертханалық-практикалық жұмыстарды жүргізуге арналған әдістемелік нұсқаулар, емтихан материалдарының, бақылау жұмыстарының жиынтығы, дипломдық және курстық жобаларды, тест тапсырмаларын орындауға арналған әдістемелік нұсқаулар бар.

Арнайы пәндер кабинеттері, оқу-өндірістік шеберханалар технологиялық жабдықтармен, макеттермен, көрнекі құралдармен, құрал-саймандармен жабдықталған.

Оқу-өндірістік шеберханалар кәсіби шеберлікті жетілдіру бойынша практикалық дағдыларды пысықтайды, жаңа буындағы инновациялық жабдықтармен жабдықталған.

Оқу-өндірістік шеберханаларда колледж студенттерінің кәсіби деңгейін арттыру үшін мастер-кластар, семинар-тренингтер өткізіледі. Студенттер өздерінің практикалық дағдыларын оқу-өндірістік шеберханаларда шебер және білікті меңгереді.

Оқу үдерісін материалдық-техникалық, оқу-әдістемелік қамтамасыз ету ҚР МЖМББС нормативтік талаптарына сәйкес келеді.

Колледждің бірінші кезектегі міндеті студенттерді технологиялық инновациялық жабдықтардың алуан түрлілігіне бағдарлауды үйрету. Студенттердің өзіндік жұмыс дағдыларын дамытуға инновациялық технологиялардың бағытталуы олардың шығармашылық белсенділігінің деңгейін арттыруға және колледждің оқу-өндірістік шеберханаларының жабдықтарында практикалық білім мен жұмыс істеу іскерлігін меңгеруде ынталандыруға мүмкіндік береді. Студенттердің бұл тәжірибесі кәсіби практикадан өту кезінде құрал-жабдықтармен жұмыс істеудің практикалық дағдыларын еркін қолдануға мүмкіндік береді. Колледж жаңғырту үшін жыл сайын оқу-өндірістік шеберханаларды, кабинеттерді, жаңа инновациялық жабдықпен жаңартады.

Колледжде оқытудың заманауи құралдарының маңызды ерекшеліктерінің бірі ресурстарды біріздендіру үрдісі болып табылады. Кең пайдалану үшін ең құнды ресурстар болып табылады, олар оқытушыдан компьютерде жұмыс істеудің ең төменгі дағдыларын талап етеді және студенттің жұмысын барынша біріздендіреді.

Компьютерлік техника оқу процесінде де, ғылыми-танымдық қызметте де ақпарат көзі ретінде пайдаланылады. Барлық кабинеттер компьютерлік техникамен, қажетті жоғары технологиялық жабдықтармен жабдықталған. Барлық компьютерлер колледждің жергілікті желісіне біріктірілген, Internet желісіне еркін қатынау қамтамасыз етілген.

## **Дене шынықтыру және дәрігерге дейінгі алғашқы көмек көрсетуге қамтамасыз ететін оқу-материалдық база**

Спорт кешені :

1. спорттық толық жиынтығы және снарядтары бар спорт залы, жаттығу залы; Санитарлық нормалар мен өрт қауіпсіздігі ережелеріне сәйкес спорт залында:

1. Спорттық құрал-саймандар толық жиынтығы және снарядтар, жаттығу залы;

2. Шешінетін орындар;

3. Өрт сөндіру құралдары (өрт сөндіргіштер)

Колледж базасында асхана жұмыс істейді, ол колледждің құрамына кіреді және оқушылар мен қызметкерлерді буфеттік өнімдермен қамтамасыз етуге арналған жабдықтары бар. Асхана 240 орынға есептелген. Колледждегі маңызды көмекші фактор-психологиялық қызметтің жұмысы. Психологтың қызметі білім алушылардың тұлғалық, зияткерлік және кәсіби әлеуетін дамытуды қамтамасыз ететін оқу-тәрбие үрдісіндегі қажетті компонент болып табылады. Осы жас кезеңінде білім алушылардың толыққанды тұлғалық дамуына ықпал ету, олардың өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамыту қабілетін қалыптастыру; жеке ерекшеліктерді диагностикалау, олардың мүдделерін, бейімділігі мен қабілеттерін анықтау; студент тұлғасының дамуындағы ықтимал келеңсіз факторларды анықтау, оларды уақытында еңсеру; ата-аналармен, оқытушылармен, құрдастарымен сындарлы қарым-қатынасты құруға, әлеуметтендіру мәселелерін шешуге көмек көрсету; оларды жою және алдын алу бойынша ұсыныстар әзірлеу; білім алушыларды тану процесін басқаруда педагогикалық ұжымға көмек көрсету – колледж психологының құзыретіндегі сұрақтар тізімі. Колледжде педагог-психологтың жеке кабинеті бар.

Колледжде дәрігерге дейінгі медициналық көмек көрсету үшін медициналық кабинет бар, ол қажетті жабдықтармен жабдықталған, дәрі-дәрмектермен қамтамасыз етіледі. Штаттық медицина қызметкері 04.03.2015 ж. №056805 "Мейірбике ісі" мамандығы бойынша маман сертификаты бар. Медициналық кабинет ұйымдастыру техникасымен жабдықталған. Орта медициналық қызметкерлер саны-1 адам. Колледж медбикесі студенттер мен қызметкерлерге алғашқы медициналық көмек көрсетеді, санитарлық-эпидемиологиялық талаптарды сақтай отырып, студенттердің денсаулығына мониторинг жүргізеді, денсаулықты нығайту және аурулардың алдын алу үшін қажетті шараларды жүргізеді. Жыл сайын колледждің медицина қызметкері аудандық медициналық мекеме қызметкерлерімен бірге 1, 2 курс студенттеріне медициналық тексеру жүргізеді. Анықталған, ауырған студент амбулаторлық және стационарлық емдеу шараларын өткізуге жағдай жасалады. Медорталықта тексеру нәтижелері студенттердің медициналық кітапшасында тіркеледі. Медициналық кабинет алғашқы медициналық көмек көрсету үшін дәрі-дәрмектермен қамтамасыз етілген. Дәрі-дәрмектер колледждің бюджет қаражаты есебінен сатып алынады. Дәрі-дәрмектерді сақтау шарттары мен мерзімдері қатаң сақталады.

Колледж мүмкіндігі шектеулі студенттерге арналған жағдайды қамтамасыз ету мақсатында ғимаратқа арнайы кіру көрсеткішімен, сырғанауға қарсы жабыны бар пандустармен, екі жағынан тұтқалармен, бұрылу алаңымен және жырту есіктерімен жабдықталған.

Колледждің мақсаты, міндеті және 2020-2025 жылдарға арналған Стратегиялық даму жоспарына сәйкес, колледждің қаржы стратегиясы қаржылық тұрақтылықты қамтамасыз етуге, білім берудің сапасы мен қолжетімділігін арттыруға, білім беру және

қаржы инфрақұрылымын жақсартуға, қаржы қаражатын басқарудың тиімді тетігін құруға бағытталған.

Колледждің қаржы менеджменті саясатын іске асыру ақылы білім беру қызметін жүзеге асыру және облыстық бюджеттен мемлекеттік білім беру тапсырысын қаржыландыру арқылы жүзеге асырылады.

Қаржы менеджментін бірінші басшы-колледж директоры және колледж бухгалтері жүзеге асырады.

Колледждің даму стратегиясының негізгі бағыты аймақтың экономика салалары үшін техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды даярлау болып табылады. Қойылған міндеттерді іске асыру үшін колледж бір жылға қаржы ресурстарын жоспарлау мен бөлуді жүзеге асырады және жыл сайын жеке қаржыландыру жоспарын әзірлейді.

Колледждің күнтізбелік жылға арналған бюджетін қалыптастыру процесі кіріс және шығыс бөлігін айқындауды қамтиды. Жоспарлау білім алушылардың орташа жылдық контингентіне сүйене отырып жүзеге асырылады. Бюджеттің атқарылуы түсетін кірістер шегінде жүзеге асырылады. Шығындарды өз қажеттілігі шеңберінде колледждің тиісті құрылымдық бөлімшелері (оқу, шаруашылық бөлімдері, оқу-өндірістік оқыту) яғни бюджетті жоспарлау кезінде құрылымдық бөлімшелердің өздеріне қажетті ресурстарға өтінімдері ескеріледі: біліктілікті арттыру, оқу бөлмелерін жөндеу, оқу жабдықтарын, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиеттерді, өндірістік оқыту үшін материалдарды, бағдарламалық қамтамасыз етуді және т. б. сатып алу.

**Қаржыландыруды дамыту жоспары және оның колледждің міндеті, мақсаттары мен миссиясына сәйкестігі**

Қаржылық қызмет ҚР НҚА сәйкес жүзеге асырылады. Колледж саясат пен стратегияны қолдау және іске асыру үшін қаржы ресурстарын пайдаланады. Осы бағыттағы негізгі міндеттер мыналар болып табылады: тағылымдамалар мен кадрлардың біліктілігін арттыру курстарын қаржыландырудың өсуі; материалдық базаны дамытуға қаржыландыру көлемін ұлғайту. Колледжде "1С: Предприятие, версия 8.3" бухгалтерлік есептің лицензиялық бағдарламасы қолданылады. Колледждің саясаты мен стратегиясын қолдау және іске асыру үшін қаржы ресурстарын тиімді пайдалану бойынша қызмет қаржы жоспарлары негізінде перспективаларды ескере отырып құрылады.

**Колледждің ағымдағы бюджетін жоспарлау, жеке жоспарлардың болуы**

Қаржы ресурстарын пайдалану Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес жүзеге асырылады.

Колледждің ағымдағы бюджетін жоспарлау облыстық білім беру басқармасымен білім беру қызметіне ақы төлеу туралы келісім-шарт жасау негізінде, ақша аудару жолымен жүзеге асырылады. Ағымдағы бюджетті іске асыру талапкерлерді қабылдаудың бекітілген жоспары негізінде жүзеге асырылады. Қаржылық тұрақтылық қойылатын қаржылық жоспарларды әзірлеу кезінде колледж ҚР 2007 жылғы 27 маусымдағы №319 "Білім туралы" Заңын, ҚР Үкіметінің Техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы қаулыларын, БҒМ "нормативтік жан басына шаққандағы қаржыландыру әдістемесі туралы" № 596, 27.11.2017 ж. № 597 бұйрықтарын қаржы нормативтері бойынша басшылыққа алады.

Колледж стратегиясының негізгі бағыттарына қаржы қаражаты жергілікті бюджеттен, республикалық бюджеттен жыл сайынғы бюджеттік өтінім негізінде және өз қаражатынан бөлінеді.

Колледж ағымдағы жылға жеке қаржыландыру жоспарын жасайды.

**Қаржы қаражатын бөлу және материалдық активтерді қалыптастыру принциптері, олардың білім беру ұйымының миссиясы мен мақсаттарына сәйкестігі**

Материалдық-техникалық базаны нығайтудың мақсатты индикаторы-білім алушылар мен оқытушылар үшін қажетті материалдық және тұрмыстық жағдайлар жасау. Қаржы қаражатын бөлу ағымдағы жылға арналған жеке қаржыландыру жоспарына сәйкес жүзеге асырылады. Оқу процесінің қаржы ресурстарын қалыптастырудың негізгі көзі: 024 "Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарында мамандар даярлау" бағдарламасы бойынша 015 бағдарламасы бойынша жергілікті бюджет есебінен және 011 бағдарламасы бойынша республикалық бюджет есебінен және колледж ұсынатын ақылы қызметтер үшін қаражат болып табылады.

**Қаржылық менеджмент саясаты**

Қаржы менеджментінің негізгі процестері: оқу жылына студенттер контингентін жоспарлау, оқытушылар құрамының жүктемесін жоспарлау және жалақы қорын әзірлеу, ағымдағы шығындарды жоспарлау (іс-сапар, ИПҚ біліктілігін арттыру, және т.б.) болып табылады.

Қаржылық менеджмент саясаты бухгалтерия арқылы жүзеге асырылады.

Бухгалтерия қызметі бекітілген ережелерге сәйкес жүзеге асырылады, қызметкерлердің лауазымдық міндеттерін лауазымдық нұсқаулықтармен регламенттеледі.

Бухгалтерия колледж бюджетін перспективалық және ағымдағы жоспарлауды жүзеге асырады, кірістер мен шығыстар сметасын әзірлейді, уәкілетті органға және колледж басшылығына ұсынады, қаржы – шаруашылық қызметінің қорытындылары туралы есептерді жасайды және ұсынады, оқытушылар құрамының, әкімшілік – басқару және қызмет көрсету персоналының штат кестесінің жобасын әзірлейді және басшылыққа бекітуге ұсынады, жоспарлардың орындалуына талдау жүргізеді, экономикалық тиімділікті арттыру және шығында үнемдеу режимін күшейту бойынша ұсыныстар енгізеді.

Бухгалтерлік есеп қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес жүргізіледі, Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулыларымен бекітілген заңдар мен нормативтік актілерге негізделеді:

– "Бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілік туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 28 ақпандағы №234 Заңы (2012.26.12. берілген өзгерістер мен толықтырулармен);

-Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы № 100-IV "салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Кодексі (Салық кодексі) ;

– "Бухгалтерлік есепті жүргізу қағидаларын бекіту туралы "Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 14 қазандағы №1172 қаулысы»;

– ҚР Үкіметінің 18.10.2013 ж. № 1116 қаулысы "Міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын есептеу, ұстап қалу (есебіне жазу және аудару) қағидалары мен мерзімдері";

– Постановление Правительства РК от 21 июня 2004 года № 683 Ережесін бекіту Туралы "Әлеуметтік аударымдарды есептеу және аудару" және т. б.



Колледждегі бухгалтерлік есеп қабылданған есеп және салық саясатына негізделеді, ол жылдан жылға жүйелі түрде қолданылады және бұл колледж басшылығына қаржылық жағдайдың өзгеру үрдісін анықтау мақсатында белгілі бір уақыт аралығында колледждің қаржылық есептілігін салыстыруға мүмкіндік береді.

Бухгалтерлік есеп пен ішкі бақылауды ұйымдастырумен штатта 3 адам айналысады: айлық есептейтін есепші, мемлекеттік сатып алу жөніндегі менеджер және экономист.

Активтер мен міндеттемелердің сақталуын қамтамасыз ету, сондай-ақ бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілік деректерінің дұрыстығын қамтамасыз ету мақсатында колледж жыл сайын активтер мен міндеттемелерге жылдық түгендеу жүргізеді.

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер №13 колледж МКҚК ( 01.12.2022 жылғы жағдай бойынша)

Құрылыстың типі(үлгілік жоба, бейімделген, өзге), жалпы және пайдалы аланды(м2) көрсете отырып, білім беру үдерісімен айналысатын құрылыстардың нақты мекенжайы.	Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі), материалдық активтерді жалдау туралы мәліметтер	Атауы мен ауданы көрсетілген аудиториялар, пәндік кабинеттер*	Оқу-өндірістік шеберханалар, оқу-тәжірибелік учаскелер, оқу шаруашылықтары, оқу полигондары*	Зертханалар (атауы көрсетілген)*(м <sup>2</sup> )	Түрі көрсетілген техникалық оқыту құралдарының, оқу және оқу-зертханалық жабдықтардың тізбесі	Ақтовый зал, спорт зал (м <sup>2</sup> )	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, білім беру ұйымының ұй-жайларында және (немесе) іргелес аумақтарында бейнебақылаудың, аймақтағы үшінші деңгейдегі домендік атаудың болуы edu.kz	әлеуметтік-тұрмыстық және өзге де мақсаттағы (өткізу пункттері, санитариялық тораптар (унитаздар, жуу раковиналары) ,	тұру үшін жағдайдың болуы	ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы
№13 колледж МКҚК Түркістан облысы Келес ауданы Абай ауылы Т.Рысқұлов көшесі 105 үйде орналасқан. 5 ғимараттан тұрады. 1988 жылы пайдалануға берілген. Жобалық	Колледж – қаржылық активтері меншік құқығына тиесілі.	Колледждің оқу корпусының жалпы аумағы 10416 ш.м, 1. Қазақтілі және әдебиеті - 72 ш.м. 2.Орыс тілі және әдебиеті - 72 ш.м 3. Шет тілі - 54 ш.м 4. Қазақстан	Слесарлық іс шеберханасы - 108 ш.м. 2. Көлік жөндеу шеберханасы -48 ш.м 3. Жабық автотрактор тұрақжайы - 976 ш.м. 4. Автожаттығу алаңы - 22 элемент Автодром 1 га, шаруашылық жайылым	№1 Ауыл-шаруашылық машиналар зертханасы №3 Тракторлар-мен автомобильдер құрылысының зертханасы №4	Пісіру трансформаты Пісіру трансформаты Пісіру трансформаты Пісіру трансформаты Нуктем пісіру,Кемпи Аргонды пісіру Пісіру	Мәжіліс залы-426 м <sup>2</sup> Спорт залы-1050 м <sup>2</sup>	Компьютерлік класс-3 Конференциалық зал-1 Мультимедиялық подиум-1 Интерактивтік құрал-жабдықтар-5 Барлық компьютерлердің саны-59, бейнебақылау камералары – 27.	Колледж ауласына кіреберісінде өткізу пунктінде бейнебақылау орнатылған 3 дана турникет, жатақканада 10 дана жуыну раковиналары және әжетханад	2 ғимараттан тұратын 240 орындық жатақкана бар.	Колледж ғимаратына кіреберісіне пандустар орналастырылған.

<p>куаттылығы 720 орын. 1.Оқу корпусының жалпы көлемі 10416 ш.м, 2.Шеберхана көлемі 1998 ш.м, 3.Жатақхана көлемі 2992 ш.м, 4.Тұрмыстық корпус көлемі 718,3 ш.м, автономды қазандық көлемі 267 ш.м, 5.Мәдениет үйінің алаңы - 2542 ш.м және автокөлікте жаттығу алаңы (автодром) 8000 ш.м құрайды.</p>		<p>тарихы -72 ш.м 5. Дүние жүзі тарихы -90 ш.м 6. Математка - 54 ш.м 7. Информат ика -72 ш.м 8. . Физика -72 ш.м 9. Химия -72 ш.м 10. Биология - 72 ш.м 11. География -72 ш.м 12. Алғашқы әскери дайындық -90 ш.м. 13. Нарықтық экономика негіздері - 54 ш.м. 14. Техникалы қ сызу - 54 ш.м. 16. Электроте хника - 54 ш.м 18. Металлдар технологи ясы - 54 ш.м. 19. Автокөлік терге техникалы</p>	<p>жері 570 га</p>	<p>трактор- лар мен авто- мобилдер ге техникал ық қызмет көрсету зертхана сы №5 Автомо- билдерді ң жү-ріс бөлігін тексеру зертхана сы №7 Газ жалы- нымен пісіру зертхана сы №10 Элек- тронды есеп- теу зертхана- сы.</p>	<p>трансформато р Ацетилен газы, Кислородный балоны Төс,Кузня,Рез ак,Горелка Газ балон,Отбойн ый молот «Жанноме» модел 392 «Жанноме» модел -397R «Жанноме» модел-395 «Brotfer»- L- 15,«Brotfer»- L S- 1520,«Brotfer »- R S -240 «Brotfer»- XR -17 ,51-кл машинасы,10 22 кл машинасы 1022 кл машинасы 1022 кл машинасы 97 а кл машинасы,Ут юг модел Стол верстак слесарный с защитной сеткой,Насто льно сверильный станок</p>			<p>а унитаз орналасты рылған.</p>		
---	--	---	--------------------	--	--	--	--	---	--	--

		қ қызмет көрсету, және автомобил ьдердің			Токарно-винторезный станок Дрель электрическа я Штангенцирк уль Набор ключей слесарных инструментов , Угломер Молоток с ручкой Напильники разные (плоский, квадратный, круглый , трехгранный), Точильный станок Стеллаж металлический Ножницы для резки металла Ножовка для резки металла Доска магнитная, Ла мпа паяльная для нагрева метала Металлорезка ручной электр , болгарка ГАЗ 53-12 ГАЗ 53-14 ЗИЛ 130					
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--

					ГАЗ 52 КАЗАХСТАН -1 ГАЗ 31029 ГАЗ 33029- 212 Газ-322132 Лада 21154- 110-42 ЮМЗ 690- 2621,Т 4 Алтай,ДТ 75 СК 5 комбайн,К 700 А,Т 150 К МТЗ 80,МТЗ 80 ,МТЗ 80,ЛТЗ-60 МТЗ 80ХА,Экскав атор ЭПБ-9,4 МТЗ-8,1, МТЗ-80.1					
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--

№13 колледждің материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы бейнематериал мына сілтемеде: <https://youtu.be/eAUZIEudAQg>

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер №13 колледж МКҚК ( 01.12.2022 жылғы жағдай бойынша)

Құрылыстың типі(үлгілік жоба, бейімделген, өзге), жалпы және пайдаланылатын ауданы(м <sup>2</sup> ) көрсете отырып, білім беру үдерісімен айналысатын құрылыстардың нақты мекенжайы.	Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі), материалдық активтерді жалдау туралы мәліметтер	Атауы мен ауданы көрсетілген аудиториялар, пәндік кабинеттер*	Оқу-өндірістік шеберханалар, оқу-тәжірибелік учаскелер, оқу шаруашылықтары, оқу полигондары*	Зертханалар (атауы көрсетілген)* (м <sup>2</sup> )	Түрі көрсетілген техникалық оқыту құралдарының, оқу және оқу-зертханалық жабдыстардың тізбесі	Ақтовай зал, спорт зал (м <sup>2</sup> )	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, білім беру ұйымының үй-жайларында және (немесе) іргелес аумақтарында бейнебақылаудың, аймақтағы үшінші деңгейдегі домендік атаудың болуы edu.kz	әлеуметтік - тұрмыстық және өзге де мақсаттағы (откізу пункттері, санитариялық тораптар (унитаздар, жуу раковиналары),	түру үшін жағдайдың болуы	ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы
№13 колледж МКҚК Түркістан облысы Келес ауданы Абай ауылы Т.Рысқұлов көшесі 105 үйде орналасқан. 5 ғимараттан тұрады. 1988 жылы пайдалануға берілген. Жобалық қуаттылығы 720 орын.	Колледж – қаржылық активтері меншік құқығына тиесілі.	Колледждің оқу корпусының жалпы аумағы 10416 ш.м, 1. Қазақ тілі және әдебиеті - 72 ш.м. 2. Орыс тілі және әдебиеті - 72 ш.м 3. Шет тілі - 54 ш.м 4. Қазақстан тарихы - 72 ш.м 5.	Слесарлық шеберханасы - 108 ш.м. 2. Көлік жөндеу шеберханасы - 48 ш.м 3. Жабдық автотрактор тұрақжайы - 976 ш.м. 4. Автожаттығу алаңы - 22 элемент Автодром 1 га, шаруашылық жайылым жері 570 га	№1 Ауыл-шаруашылық машиналар зертханасы №3 Тракторлар мен автомобильдер құрылысының зертханасы №4 тракторлар мен	Пісіру трансформаты Пісіру трансформаты Пісіру трансформаты Пісіру трансформаты Нүктелі пісіру,Кемпин Арғанды пісіру Пісіру трансформатор	Мәжіліс залы-426 м <sup>2</sup> Спорт залы-1050 м <sup>2</sup>	Компьютерлік класс-3 Конференцзалы 1 зал-1 Мультимедиялық подиум-1 Интерактивтік құрал-жабдықтар-5 Барлық компьютерлердің саны-59, бейнебақылау камералары – 27.	Колледж алаңына кіреберісінде откізу пунктінде бейнебақылау орнатылған 3 дана турникет, жатақханада 10 дана жуыну раковиналары және аунитаз орналасты	2 ғимараттан тұратын 240 орындық жатақхана бар.	Колледж ғимараттарына кіреберісіне пандустар орналастырылған.

<p>1. Оқу корпусының жалпы көлемі 10416 ш.м,  2. Шеберхана көлемі 1998 ш.м,  3. Жатақхана көлемі 2992 ш.м,  4. Тұрмыстық корпус көлемі 718,3 ш.м, автономды қазандық көлемі 267 ш.м,  5. Мәдениет үйінің алаңы - 2542 ш.м және автокөлікте жаттығу алаңы (автодром) 8000 ш.м құрайды.</p>		<p>Дүние жүзі тарихы -90 ш.м 6.  Математика - 54 ш.м 7.  Информатика -72 ш.м 8. .  Физика -72 ш.м 9.  Химия -72 ш.м 10.  Биология - 72 ш.м 11.  География -72 ш.м 12.  Алғашқы әскери дайындық -90 ш.м. 13.  Нарықтық экономика негіздері - 54 ш.м. 14.  Техникалық сызу - 54 ш.м. 16.  Электротехника - 54 ш.м 18.  Металдар технологиясы - 54 ш.м. 19.  Автокөлік тергеу техникалық қызмет көрсету,</p>		<p>автомобильдерге техникалық қызмет көрсету зертханасы №5  Автомобильдердің жүріс бөлігін тексеру зертханасы №7  Газ жалынымен пісіру зертханасы №10  Электронды есептеу зертханасы.</p>	<p>Ацетилен газы,  Кислородный балоны  Тос,Кузня,Резак,Горелка  Газ балон,Отбойный молоток  «Жанном» модел 392  «Жанном» модел -397R  «Жанном» модел-395  «Brotfer»- L-15,«Brotfer»- L S-1520,«Brotfer»- R S -240  «Brotfer»- XR -17,51-клас машинасы,10 22 кл машинасы  1022 кл машинасы  1022 кл машинасы  97 а кл машинасы,Утюг модел  Стол веретак слесарный с защитной сеткой,Настольно сверильный станок  Токарно-винторезный</p>			<p>рылған.</p>		
---	--	---	--	---	---	--	--	----------------	--	--

		және автомобильдердің			станок Дрель электрическа я Штангенцирк уль Набор ключей слесарных инструментов , Угломер Молоток с ручкой Напильники разные (плоский, квадритный, круглый , трехгранный), Точильный станок Стеллаж металлический Ножницы для резки металла Ножовка для резки металла Доска магнитная, Ла мпа паяльная для нагрева метала Металлорезка ручной электр , болгарка ГАЗ 53-12 ГАЗ 53-14 ЗИЛ 130 ГАЗ 52 КАЗАХСТАН					
--	--	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--



					-1 ГАЗ 31029 ГАЗ 33029-212 Газ-322132 Лада 21154-110-42 ЮМЗ 690-2621,Т 4 Алтай,ДГ 75 СК 5 комбайн,К 700 А,Т 150 К МТЗ 80,МТЗ 80 ,МТЗ 80,ЛТЗ-60 МТЗ 80ХА,Экскаватор ЭНБ-9,4 МТЗ-8,1, МТЗ-80.1				
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--

№13 колледждің материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және ояғудың техникалық құралдарының болуы туралы бейнематериал мына сілтемеде: [https://www.youtube.com/watch?v=9\\_NjKm10Rf4](https://www.youtube.com/watch?v=9_NjKm10Rf4)

Білім беру ұйымының басшысы



(Қолы)

**Ж.Қошбаев**

Ф.И.О. (бар болған жағдайда)